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 Nome Email 

A Magno Mathias magnomathias21@gmail.com 

A Felipe dos Santos Ribeiro fribeiro.uff@gmail.com 

A Guillermo D. Montova gdaranha@gmail.com 

B Rafael Laranjeiras Toscano rltoscano@gmail.com 

B Igor Cesar G. Ribeiro igorcompuff@gmail.com 

B Marcos Felipe P. Rodrigues marcosfelipe_pr@hotmial.com 

C Mariana de Souza Marinho marianamarinhouff@gmail.com 

C Leandro Oliveira leosilvarj@gmail.com 

C Gabriel Ayres Saraiva gabriel.ayressaraiva@gmail.com 

D André Guimarães Coelho andreguimaraes@bcc.ic.uff.br 

D Isys Macedo M. Ribeiro isysmacedo@hotmail.com 

D Carlos Heitor D. Moreira c.heitormoreira@gmail.com 

E Lucas Soares Silva lucas@bcc.ic.uff.br 

E João Luis Taveria Rodrigues jrodrigues@bcc.ic.uff.br 

E Gabriel Loubake Gomes loubake@hotmail.com 

F Rodrigo Dias Ferreira rdias.ferreira@gmail.com 

F Renzo Faccion Nocito renzo.nocito@globo.com 

F Ícaro Geraldo Magnago icaromagnago@gmail.com 

G Walace Ribeiro wallmetal@linuxmail.org 

G Bruno Rafael P. Morais win2335@oi.com.br 

G Leandro de Souza Mouta leandromouta@gmail.com 

H Felipe Cunha de Albuquerque achimico@gmail.com 
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 Nome Email 

H Marcos F. A. S. Leal felipe.asl@uol.com.br 

H Pedro Henrique M. N. Reis pedrohenrique.reis@gmail.com 

I Leandro Inácio Galuzzi leandrogaluzzi@gmail.com 

I Mario Henrique B. Almeida mhenrique&b@hotmail.com 

I Gabriel Peixoto Meirinho gpmeirinho@hotmail.com 

J Diogo Leite Mesquita mesquita.diogo@gmai.com 

J Egilson José C. Cabral egilsoncabral@hotmail.com 

J Leonardo Souza de Freitas lfreitas@ic.uff.br 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 


